‚!)/мт "' …,]…

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩТШЦИПА№НОГО_ОБРАЗОВАН№
РУДНЯНСКИЙ РАИОН СМОЛЕНСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от „и]/Ё Ё1/1ГЙ5дЫ //5‘/

О внесении изменений в Положение о
порядке определения и взимания
родительской платы за присмотр и уход за
детьми, в муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих
образовательную программу дошкольного
образования, находящихся на территории
муниципального образования Руднянский
район Смоленской области, утвержденное
постановлением Администрации
муниципального образования Руднянский
район Смоленской области от 25.12.2013
№652

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской
Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования
системы государственного управления», Указом Губернатора Смоленской области
от 19‚1О‚2022г. № 103 «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям
граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в
Вооруженные Силы Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской
области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке определения и взимания родительской платы
за присмотр и уход за детьми, в муниципальных образовательных учреждениях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся
на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской
области, утвержденное постановлением Администрации муниципального
образования Руднянский район Смоленской области от 25.12.2013 №652 «Об
утверждении Положения о порядке определения и взимания родительской платы за
присмотр и уход за детьми, в муниципальных образовательных учреждениях,

2

реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся
на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской
области» следующие изменения:

1) преамбулу после слов «в специальной военной операции,» дополнить
словами «семей граждан Российской Федерации, принимавших участие и погибших
(умерших) в ходе специальной военной оперщии‚».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский
район Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования
‘ ;

Руднянский район Смоленской области С.Е. Брич

/
Вериойй%%Ведущийспециа ст
Администрвции муниципал
образованияРуднянский район
См енской области

'і / „ 01/ „диап